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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 9 yıldır 
yayınlanmakta olan U.S. News & World 
Report dünyanın en iyi 2,000 üniversitesi 
sıralamasını yayınladı. DAÜ geçen yıla göre 
tam 163 sıra birden yükselerek 782’inci sırada 
yer aldı. Birinci sırayı Harvard Üniversitesi, 
ikinci sırayı MIT, üçüncü sırayı ise Stanford 
Üniversitesi elde etti. DAÜ’nün birbirinden 
farklı dünya üniversite sıralamalarındaki 
başarılı yükselişi dikkat çekiyor.

KKTC’de 1. Sırada
90’ın üzerinde ülkeden üniversitelerin 
değerlendirildiği listede, 13 farklı gösterge 
ile üniversitelerin akademik araştırma 
performansları, küresel ve yerel saygınlığı 
ölçülüyor. 30 yılı aşkın süredir dünyanın 
en iyi üniversitelerinin sıralamasını yapan 
U.S. News & World Report tarafından 
açıklanan listeye göre, DAÜ Asya Kıtası’nın 
en iyi 196’ncı üniversitesi olurken, Türkiye 
sıralamasında 13. sıraya yükseldi. Listede 
Türkiye’den ise toplamda 73 üniversite 
yer aldı. Çankaya Üniversitesi birinci, 
Boğaziçi Üniversitesi ikinci ve İstanbul Bilgi 
Üniversitesi üçüncü sırayı elde etti. Listeye 
KKTC’den iki üniversite girerken, DAÜ bu 
üniversiteler arasında geçtiğimiz yıl olduğu 
gibi bu yıl da birinci sırada yer aldı. Kıbrıs 
adası genelinde listeye toplamda 4 üniversite 
girerken, DAÜ bu üniversiteler arasında 
ikinci sırayı elde etti.

DAÜ söz konusu sıralamada bölgesel 
araştırma saygınlığında dünyada 171’inci, 
dünyada en fazla atıf alan bilimsel makaleler 
arasında yüzde 1’lik dilime giren akademik 
yayınlarıyla dünyada 194’üncü sırada 
yer aldı. DAÜ sosyal bilimler ve toplum 
sağlığı alanında dünyanın en iyi 381’inci, 
mühendislik alanında ise dünyanın en iyi 
729’uncu üniversitesi oldu.

DAÜ’NÜN BAŞARILARI DEVAM EDİYOR
DAÜ, U.S. NEWS & WORLD REPORT DÜNYANIN EN İYİ ÜNİVERSİTELERİ 

SIRALAMASINDA 163 SIRA BİRDEN YÜKSELEREK 782’NCİ SIRADA YER ALDI
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Dünyada yaygın referans gösterilen 
üniversite sıralamalarının yayıncısı olan 
ve İngiltere’de yayınlanan Times Higher 
Education (THE), 25 Ekim 2022 Salı günü, 
saat 18:00’de, dünyanın en iyi üniversiteleri 
sıralamasını alan bazında açıkladı. Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen Bilimleri 
alanında geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), 
Kıbrıs adası geneli ve Türkiye üniversiteleri 

arasında açık ara farkla 1. sırada yer aldı. Fen 
Bilimleri alanında geçen yıl yer aldığı 251-
300 bandını 201-500 bandına taşıyan DAÜ, 
listeye KKTC’den giren tek üniversite olma 
başarısını gösterdi. Bu alanda listede Kıbrıs 
adası genelinde üç, Türkiye Cumhuriyeti 
genelinde ise 42 üniversite yer aldı. Türkiye 
Cumhuriyeti üniversiteleri arasında Düzce 
Üniversitesi ile Fırat Üniversitesi 301-400 
bandında ikinci sırayı paylaşırken, Sakarya 

Üniversitesi ise 401-500 bandında üçüncü 
sırayı elde etti. DAÜ bir diğer başarıya ise 
İşletme ve Ekonomi alanında imza attı. DAÜ 
bu alanda listeye KKTC’den girme başarısını 
gösteren tek üniversite olurken, Kıbrıs 
adası genelinde ve Türkiye Cumhuriyeti 
üniversiteleri genelinde ise ikinci bantta yer 
aldı. 13 Türkiye Cumhuriyeti üniversitesinin 
yer aldığı listede birinci sırayı 176-200 
bandında yer alan Bilkent Üniversitesi ile Koç 
Üniversitesi paylaşırken, 201-250 bandında 
yer alan DAÜ ikinci sırayı, 301-400 bandında 
yer alan Sabancı Üniversitesi ise üçüncü 
sırayı elde etti. Listeye Kıbrıs adası genelinde 
dört üniversite girebildi.

Mühendislik alanında ise geçtiğimiz yıl 301-
400 bandında yer alan DAÜ, 251-300 bandına 
ilerleme başarısını gösterdi. Bu alanda 
listeye Kıbrıs adası genelinde dört üniversite 
girerken, DAÜ listede yer alan 44 Türkiye 
Cumhuriyeti üniversitesi arasında Bahçeşehir 
Üniversitesi, Düzce Üniversitesi ve Sabancı 
Üniversitesi ile üçüncü sırayı paylaştı.

“DAÜ Dünya Sıralamalarındaki 
Konumunu Güçlendirdi”
Konuyla ilgili açıklamada bulunan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
DAÜ’nün farklı dünya sıralamalarındaki 
konumunu geçtiğimiz yıla göre ciddi şekilde 
geliştirmesini görmekten dolayı gururlu 
olduklarını belirtti. DAÜ’nün bir devlet 
üniversitesi olarak kalitesini çeşitli dünya 
sıralamalarında kanıtladığını belirten Prof. 
Dr. Hocanın, bu sıralamaların başarının 
göstergesi olduğuna dikkat çekti. Prof. 
Dr. Hocanın, DAÜ’nün hedefinin bu tür 
sıralamalarda her zaman dünyanın en iyileri 
arasında yer almak olduğunun altını çizerek; 
KKTC’de, Kıbrıs adası genelinde ve Türkiye 
Cumhuriyeti üniversiteleri arasında her zaman 
birinci olmayı hedeflediklerini aktardı. Prof. 
Dr. Hocanın, KKTC yükseköğretim alanının 
öncü üniversitelerinden biri olan DAÜ’nün 
dünyada ve bölgede en üst sıralarda yer 
almasına katkı koyan tüm DAÜ çalışanlarına 
teşekkürlerini ileterek, başarılarının devamını 
diledi.

DAÜ’NÜN BAŞARILARI DEVAM EDİYOR
DAÜ THE ALAN SIRALAMASINDA BU YIL DA DÜNYANIN EN İYİLERİ ARASINDA
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DAÜ’DE “ESARETTEN ÖZGÜRLÜĞE” İSİMLİ 
TİYATRO OYUNU SAHNELENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sanat 
Günleri kapsamında Kıbrıslı Türk Tiyatro 
Sanatçısı Hüseyin Köroğlu ve Şenay 
Saçbüker’in rol aldığı “Esaretten Özgürlüğe” 
isimli tiyatro oyunu 26 Ekim 2022 Çarşamba 
akşamı, saat 19:30’da, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda sahnelendi. Söz 
konusu oyunda Yılım Ceceloğlu piyanosuyla 
Hüseyin Köroğlu ve Şenay Şaçbüker’e eşlik 
etti. 

Katılımın yoğun olduğu tiyatro oyununa 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, CTP 
Milletvekilleri Teberrüken Uluçay ve Şifa 
Çolakoğlu, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
(VYK) üyesi Anıl Kaya, DAÜ Sosyal ve 
Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, akademisyenler, 
öğrenciler ve tiyatro severler katıldı. 

Tiyatro AŞHK’ın yazdığı ve Hüseyin 
Köroğlu’nun yönetmenliğini yaptığı oyun 
Türkiye Cumhuriyeti’nin ilanıyla son 
bulan tarihi dönemin hangi koşullarda 
yaşandığını ve bu toprakların bizlere nasıl 
emanet edildiğini sahneye taşıdı. Oyun, bir 
halkın Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde 
nasıl esaretten kurtulup destanlar yazarak 

özgürlüğe ulaştığını seyircilere gösterdi. 
Şarkılarla, türkülerle, marşlarla, cepheden 
mektuplarla, Nazım Hikmet’in Kuvayi 
Milliye Destanı’ndan şiirlerle ve Nutuk’tan 
anlarla muhteşem bir yolculuk sahnede hayat 
buldu. 

“Mustafa Kemal Atatürk’ün İzinden 
Gitmeye Devam Edilecektir”
Oyun sonunda konuşan tiyatro sanatçısı 
Hüseyin Köroğlu, Kıbrıs Türkü’nün 
Kurtuluş Savaşı’ndaki anılarından bahsetti. 
Köroğlu, söz konusu dönemde Türk İstiklal 
Kumpanyası isimli tiyatro grubunun temsiller 
vereceğini ilan ettikten sonra Kıbrıs’ın her 
bölgesinden yardımlar gelmeye başladığını 

ifade etti. Köroğlu, bir Kıbrıslı Türk olarak 
Kıbrıs Türkü’nün Kurtuluş Savaşı’na temsiller 
ve tiyatro oyunları ile destek olmalarının 
son derece etkileyici olduğunu belirterek, 
Kıbrıs Türkü’nün var olduğu günden itibaren 
Mustafa Kemal Atatürk’ün izinden gittiğini 
ve gitmeye devam edeceğinin altını çizdi. 

“Cumhuriyet Fazilettir, Bağımsızlıktır, 
Egemenliktir”
Prof. Dr. İşçioğlu, Tiyatro AŞHK’a ve 
değerli sanatçılara teşekkürlerini ileterek 
plaket ve çiçek takdiminde bulundu. 
Ardından konuşan KKTC Cumhurbaşkanı 
Tatar, Hüseyin Köroğlu ve Tiyatro AŞHK 
ekibine sergiledikleri performanstan dolayı 
teşekkürlerini ileterek “Cumhuriyetimiz 
fazilettir, bizim için bağımsızlığımız ve 
egemenliğimizdir. Kıbrıs Türkü bundan 
yüz yıl kadar önce hep Anadolu’ya bakmış 
Mustafa Kemal’e bakmış ve ondan ilham 
alarak bu topraklarda özgürlüğü ve hürriyeti 
kazanabilmiştir.” ifadelerini kullandı. 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı da şimdiden 
kutladığını belirten Tatar, Tiyatro AŞHK 
ekibine hediye takdiminde bulundu.  Oyun, 
tüm salonun hep bir ağızdan 10. Yıl Marşı’nı 
seslendirmeleri ile sona erdi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, dünyanın 
en etkin akademisyenlerinden oluşan 
kadrosuyla öğrencilerine kaliteli 
eğitim ve araştırma imkanları sunmayı 
sürdürüyor. DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi’nden 6 akademisyen, 2022 
yılında ABD Stanford Üniversitesi’nin 
koordinatörlüğünde ABD ve Hollandalı 
bilim insanlarından oluşan bir ekip 
tarafından yürütülen çalışma sonucunda 
oluşturulan “Dünyanın En Etkili Bilim 
İnsanları” listesinde dünyanın en fazla 
atıf alan bilim insanları arasında yer 
alma başarısını gösterdi. Listenin 
oluşturulmasına önde gelen akademik 
yayın firmalarından Elsevier B.V. ile 
30 yılı aşkın bir süredir bilimsel üretim 
değerlendirme ve ölçümü haritaları 
üreten SciTech Strategies firması 
destek verdi. Listede 200 bin 409 bilim 
insanı, dünyada %2’lik dilim içerisinde 
sıralandı. 

Prof. Dr. Mahmudov Dünyada En 
Etkin 40 Bin Bilim İnsanı Arasında
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Matematik Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Nazım Mahmudov, bu yıl dünyanın en 
etkin 40 bin bilim insanı arasında yer 
alırken; Kimya Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Akeem Adeyemi Oladipo ile 
Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Ali Övgün dünyanın en etkin 60 bin 
bilim insanı arasında yer alma başarısını 
gösterdi. Matematik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Arran Fernandez dünyanın 
en etkin 105 bin, Fizik Bölüm Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Seyedhabibollah 

Mazharimousavi en etkin 155 bin, 
Matematik Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Benedek Norbert Nagy ise en 
etkin 200 bin 409 akademisyen arasında 
yer aldılar. Prof. Dr. Mahmudov, Doç. 
Dr. Oladipo ile Doç. Dr. Övgün bu yıl 
Türkiye Cumhuriyeti üniversitelerinde 
eğitim veren akademisyenler arasında 
en etkin 250 akademisyen arasına 
girerken, Doç. Dr. Fernandez, Prof. Dr. 
Mazharimousavi ile Prof. Dr. Nagy de 
Türkiye Cumhuriyeti üniversiteleri’nden 
listeye giren 1,211 akademisyen arasına 
girme başarısını göstererek dünyada 
%2’lik dilim içerisinde yer aldılar.

Kariyer Boyu Etki Listesi’nde 2 
Fakülte Akademisyeni
Rapor kapsamında açıklanan Kariyer 
Boyu Etki Listesi’nde DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi’nin iki akademisyeni 
yer aldı. Listeye Türkiye’den toplamda 
896 akademisyen girme başarısını 
gösterdi. Matematik Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Nazım Mahmudov dünyada 
en etkin 62 bin akademisyen arasında 
yer alırken, aynı zamanda Türkiye 
Cumhuriyeti üniversitelerinde eğitim 
veren en etkin 120 bilim insanı arasında 
yer aldı. Matematik Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Benedek Norbert Nagy de 
kariyer boyu listesinde dünyanın en etkin 
196 bin bilim insanı arasında yer alırken, 
Türkiye Cumhuriyeti üniversitelerinde 
eğitim veren en etkin 900 bilim insanı 
arasında yer aldı. Dünyanın en etkili 
bilim insanları listesine;  https://elsevier.
digitalcommonsdata.com/datasets/
btchxktzyw/4 linkinden ulaşılabiliyor.

DAÜ FEN VE EDEBİYAT AKÜLTESİ’NDEN 
6 AKADEMİSYEN STANFORD 

ÜNİVERSİTESİ’NİN ARAŞTIRMASINDA 
DÜNYANIN EN ETKİLİ BİLİM İNSANLARI 

LİSTESİNDE YER ALDI

https://elsevier.digitalcommonsdata.com/datasets/btchxktzyw/4
https://elsevier.digitalcommonsdata.com/datasets/btchxktzyw/4
https://elsevier.digitalcommonsdata.com/datasets/btchxktzyw/4
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü, tam üyesi olduğu Uluslararası 
Tasarım Konseyi’nin (International Council 
of Design - ICoD) 29’uncu Genel Kurulu’nda 
temsil edildi. DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu ve Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Fırat Tüzünkan’ın katıldığı Genel 
Kurul Litvanya’nın Kaunas kentinde gerçekleşti. 
Saygın profesyonel ve akademik kurumların üyesi 
olduğu ve tasarım alanında dünyanın en prestijli 
oluşumlarından biri olan Uluslararası Tasarım 
Konseyi, küresel tasarım topluluğu için birleşik bir 
ses yaratması ve tasarımın toplumda, kültürde ve 
ekonomide oynadığı öncü rol konusunda üst düzey 
çalışmalar yapmasıyla biliniyor.

Gelecekte Ortak Projeler İçin Uluslararası 
Bağlantılar Kuruldu
Prof. Dr. Çavuşoğlu ve Yrd. Doç. Dr. Tüzünkan, 
ICoD Genel Kurulu Toplantısı öncesinde, aynı 
zamanda 2022 Avrupa Kültür Başkenti olan 
Kaunas kentinin düzenlediği kent tasarımı ve kent 
markalaşması konulu sunumlara da katılma fırsatı 
elde etti. DAÜ İletişim Fakültesi’ni temsilen 

Genel Kurul’a katılan Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, 
söz konusu genel kurul toplantıları çerçevesinde 
birçok ikili ilişkiler geliştirdiklerini ve bunların 
neticesinde uluslararası birçok bağlantı kurma 
şansı yakaladıklarını belirterek, ileriki zamanlarda 
gerçekleştirecekleri projelerde bu bağlantıların 
çok önemli bir rol oynayacağını ifade etti. DAÜ 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm 

Başkanı Yrd. Doç. Dr. Fırat Tüzünkan ise bölüm 
olarak 2009 yılından beridir ICoD’e tam üye 
olduklarını hatırlatarak, gerek tasarım eğitimi 
alanında küresel anlamda söz sahibi olmak, 
gerekse de profesyonel tasarım firmalarıyla 
yakın ilişkiler kurarak öğrencilere daha kaliteli 
eğitim ve daha fazla fırsat sunmak adına bu gibi 
temsiliyetlerin önemine dikkat çekti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov, 
Hindistan’da gerçekleşen prestijli 
“International Conference on Dynamical 
Systems, Control and Their Applications 
– ICDSCA 2022”de ders veren altı 
akademisyen arasında yer aldı. Bu yıl 
175’inci yılını kutlayan Hindistan Roorkee 
Teknoloji Enstitüsü’nün Matematik Bölümü 
tarafından düzenlenen etkinlik, Hindistan’ın 
önde gelen matematik profesörlerinden         
N. Sukavanam’ın matematik alanına olan 30 
yıllık katkılarını onurlandırmak ve 65’inci 
yaş gününü kutlamak amacıyla düzenlendi. 

Derslere Yoğun Katılım Oldu
Prof. Dr. Mahmudov, dünyanın dört bir 
yanından akademisyenlerin katılımıyla 
gerçekleşen ICDSCA 2022’nin üçüncü 
gününde “Perturbation Theory and 
Linear Evolution Equations with Delay” 
başlıklı ders verdi. “Plenary Lectures” 

olarak adlandırılan bu dersler, konferansa 
katılımın en yoğun olduğu saatlere denk 
getiriliyor. Prof. Dr. Mahmudov’un yanı sıra, 
Brezilya Sao Paulo Üniversitesinden Prof. 
Dr. Eduardo Hernandez, ABD Memphis 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Irena Lasiecka, 
Avustralya Deakin Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Chee Peng Lim, Almanya Friedrich 
Alexander Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Enrique Zuazua ile ABD’nin önde gelen 
bilim insanlarından Prof. Sivaguru S. 
Sritharan geniş katılımlı dersleri veren 
isimler arasında yer aldı.

Prof. Dr. Mahmudov Dünyanın En Etkin 
Akademisyenleri Arasında
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov, 
dünyanın en etkin akademisyenleri arasında 
yer alıyor. 2022 yılında ABD Stanford 
Üniversitesi’nin koordinatörlüğünde ABD 
ve Hollandalı bilim insanlarından oluşan bir 
ekip tarafından yürütülen çalışma sonucunda 

oluşturulan “Dünyanın En Etkili Bilim 
İnsanları” listesinde dünyanın en fazla atıf 
alan bilim insanları arasında yer alan Prof. 
Dr. Mahmudov, 2022 yılında Türkiye’nin 
en etkin 250 bilim insanı, kariyer boyu 
etki listesinde ise Türkiye’nin en etkin 120 
bilim insanı arasında yer alıyor. Prof. Dr. 
Mahmudov, kariyer boyu etki listesinde 
ise dünyanın en etkin 66 bin akademisyeni 
arasında bulunuyor.

DAÜ ICoD GENEL KURULU’NDA TEMSİL EDİLDİ

DAÜ MATEMATİK BÖLÜM BAŞKANI 
PROF. DR. NAZIM MAHMUDOV 

ULUSLARARASI KONFERANSTA DERS VERDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, İtalya’nın Senigallia şehrinde 
gerçekleştirilen 35. Avrupa Otelcilik ve Turizm 
Okulları Birliği (AEHT) konferansına katıldı. 
DAÜ’nün Kuzey Kıbrıs’ı temsilen katıldığı 
konferans kapsamında düzenlenen Turist 
Destinasyonunun Tanıtımı ve Pazarlaması 
Yarışması’nda 22 ülkeden öğrenciler yarıştı. 
Bu yılki “Turist Destinasyonu” yarışmasının 
temel amacı, gastronomi ve sanat teması 
altında sürdürülebilirlik, yenilikçilik, 
dijitalleşme ve sorumlu turizm gibi noktaları 
göz önünde bulundurarak Senigallia şehrini 
tanıtmaktı. “Yemek Sanatı Tasarımı” 
temelinde hazırlamış olduğu projeyi başarı 
ile sunan DAÜ Turizm Fakültesi öğrencisi 

Berke Dağlı, yarışmada ikinci olarak gümüş 
madalyayı DAÜ’ye kazandırdı. Böylece 
DAÜ Turizm Fakültesi, katıldığı AEHT 
yarışmalarında 7 yıl üst üste kürsüye çıkma 
başarısını göstermiş oldu. 

DAÜ Turizm Fakültesi Aktif Görev Aldı
Avrupa’dan 400’den fazla okulun üye olduğu 
AEHT konferansı; barista, kokteyl, mutfak 
sanatları, pastacılık, restoran servisi, ön büro, 
turist destinasyonu, konaklama işletmeciliği, 
şarap servisi gibi turizm ve gastronomi 
alanlarındaki kategorilerde gerçekleşen 
yarışmalara sahne oldu. Konferansın Yönetim 
Kurulu’nda DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Kılıç da yer alırken, Dekan 

Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren ile Öğr. 
Gör. Kurtuluş Özbaşar da Jüri Üyesi olarak 
görev aldılar. Ayrıca DAÜ Turizm Fakültesi 
öğrencileri Fatma Kayol, Karahan Ercan, 
Buket Bürüncük ile Vladislav Zverev de bu 
yarışmalarda mücadele ederek yarışmalarını 
dördüncü sırada tamamladılar.

“Başarının Tesadüf Olmadığını 
Gösterdik”
35. AEHT Toplantısı’nda elde edilen başarıya 
ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
bu yıl toplamda 100 okul ve 800 civarında 
katılımcının yer aldığı etkinliklerde DAÜ’yü 
ve Kuzey Kıbrıs’ı temsil etmekten ve 
yarışmalarda madalya kazanmalarından dolayı 
gururlu olduklarını ifade etti. Yarışmaların 
son derece keyifli ve heyecanlı geçtiğini 
aktaran Prof. Dr. Kılıç, yarışmalara katılma 
cesareti gösteren öğrencileri ve madalya 
kazanan Berke Dağlı’yı tebrik etti. Prof. Dr. 
Kılıç, ayrıca yarışmalarda jüri üyesi olarak 
görev yapan Prof. Dr. Öztüren ile Öğr. Gör. 
Özbaşar’ı da tebrik ederek, “Öğrencilerimizi 
en iyi şekilde eğiten DAÜ Turizm Fakültesi 
hocalarımıza ve çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum. Başarının tesadüf olmadığını 
gösterebilmek güzel bir şey” diye konuştu. 
Buralarda olmayı bir vizyonun göstergesi 
olarak niteleyen Prof. Dr. Kılıç, bu vizyona 
destek veren DAÜ Rektörlüğü’ne ayrıca 
teşekkür etti.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ AVRUPA’DA RÜZGAR GİBİ ESTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi’ne bağlı hizmet veren 
Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi hasta 
kabulüne başladı. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Öğretim Üyeleri Çocuk Hastalıkları 
ve Yenidoğan Uzmanı Doç. Dr. Nilüfer 
Güzoğlu, Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Amber 
Eker Bakkaloğlu ve İç Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Ayşe Atasoylu klinikte hasta kabul ediyor. 

Randevu Sistemi ile Hasta Kabul Edilecek
Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde 
hastalara daha iyi hizmet verebilmek ve 
bekleme süresini azaltmak adına randevu 
sistemi ile hasta kabul edilecek. Çocuk 
Hastalıkları ve Yenidoğan ile Nöroloji 
alanlarında randevu almak isteyenler hafta 
içi 09:00 – 16:00 saatleri, İç Hastalıkları 
alanından randevu almak isteyenler ise 
Pazartesi ve Çarşamba günleri 09:00 - 12:00 
saatleri için (0392) 630 3851 numaralı 
telefondan randevu alabilecekler.

DAÜ Personeline İndirim 
DAÜ personeline ve birinci derece 
yakınlarına (eş, çocuk, anne-baba) %25 
indirim uygulanacaktır. Klinik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nde nakit ödeme kabul 
edilmemektedir. Tüm ödemeler kredi kartı ile 
gerçekleştirilmektedir. Merkezde; yaşa bağlı 
kanser danışmanlığı, unutkanlık taramaları ve 
otizmle ilgili tarama testi gibi toplum sağlığına 
yönelik çeşitli hizmetler de verilecek. Ayrıca 
emzirme ve relaktasyon merkezi projesi ile 
emzirme dönemindeki annelere danışmanlık 
hizmeti de verilecektir. 

Öğrencilere Klinik Uygulama Eğitimi 
Verilecek
Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi öğrencilerine 
klinik uygulama eğitimi de verilecek. 
Tıp eğitimlerinin ilk 3 yılında “Klinik 
Uygulamalara Giriş” dersi kapsamında 
Marmara Üniversitesi - Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Uluslararası Ortak Tıp Programı 
öğrencileri uzman hocalarıyla birlikte hasta 
bakarak klinik uygulamaları görme, pratik 
yapma ve 1. basamak hasta deneyimi kazanma 
imkanı bulacak. 

DAÜ KLİNİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
HASTA KABULÜNE BAŞLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği 
Tezli Yüksek Lisans programı öğrenci kabulüne başlıyor. 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ve Yükseköğretim 
Planlama, Denetleme, Akreditasyon ve Koordinasyon 
Kurulu (YÖDAK) tarafından da onaylanan program 
müzik eğitimi alanında ihtiyaç duyulan uzman kişilerin 
yetişmesini sağlayacak.

Söz konusu program, öğrencilerin mesleki ve akademik 
alanlarda bilgi edinmesinin yanı sıra araştırmacı 
yönlerinin güçlendirilerek alanda yeni çalışmalar 
yapmaları, bilgi ve eğitim stratejisi üretmelerine katkı 
sağlayacak. Müzik Öğretmenliği Tezli Yüksek Lisans 
Programı’nda eğitim alanlar mezuniyet sonrasında 
müzik öğretmenliği alanında yüksek lisans derecesine 
sahip olmanın yanında, araştırmacı, yönetici, öğretim 
programı geliştiricisi gibi farklı pozisyonlarda da faaliyet 
gösterebilecek becerilere sahip olacak. 

Müzik Öğretmenliği Tezli Yüksek Lisans Programı’nda 
eğitim alacak olanlar yerel ve evrensel müzik 
kültürlerine, çağdaş müzik eğitimi yaklaşımlarına ve en 
yeni müzik teknolojilerine sahip, akademik bir ortamda 
çalışma fırsatı yakalayacaklar. 

DAÜ Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Serdar 
Çetin Aydar lisansüstü eğitimin işlevlerinden birinin 
bireylerin yaşam boyu öğrenme ve mesleki anlamda 

uzmanlaşma gereksinimlerini karşılamak olduğunu 
belirterek diğer işlevleri de bilim / sanat üretmek, 
yaymak, toplumsal sorunlara çözüm önerileri getirmek 
ve nitelikli insan gücünün yetiştirilmesine katkıda 
bulunmak olduğunu bildirdi. Prof. Aydar, DAÜ Müzik 
Öğretmenliği Yüksek Lisans programı ile lisans eğitimi 
sonrası lisansüstü eğitimini sürdürmek isteyenlerin 

yapacakları araştırmalarla müzik biliminin gelişmesine 
katkıda bulunacaklarını vurguladı. Müzik Öğretmenliği 
Tezli Yüksek Lisans programına başvuracak olan 
adayların müzik eğitimi alanında lisans derecesine 
sahip olması gerektiğini belirten Prof. Aydar, program 
hakkında detaylı bilgiye 630 1982 numaralı telefondan 
ulaşılabileceğini de bildirdi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Antik 
Mağusa Vakfı iş birliğiyle “Meme 
Kanserinin Farkındayım” konulu seminer 
gerçekleştirildi. Meme kanserine karşı 
farkındalığın artması adına düzenlenen 

seminer 25 Ekim 2022 Salı günü, saat 
18:00’de Magusa Gelişim Akademisi’nde 
yapıldı. Seminer ayrıca, 28 Ekim Cuma 
günü, saat 18:00’de Beyarmudu Sosyal 
Tesisleri’nde de gerçekleştirilecek. Söz 
konusu seminerde DAÜ Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Öğretim Görevlisi Dilek 
Karaoğlan “Meme Kanseri Farkındalığı”, 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Gözde Okburan 
“Kanserin Oluşum ve Önlenmesinde 
Beslenmenin Rolü” ile Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim 
Görevlisi Uzm. Fzt. Ferdiye Zabit “Meme 
Kanseri Tedavisinde Fiziksel Egzersiz” 
ve “Lenfödeme Yönelik Yaklaşımlar” 
konularında sunumlar gerçekleştirdi. 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, Ekim ayının 
meme kanseri bilinçlendirme ve 
farkındalık ayı olarak anıldığını belirterek 
bu ay farkındalık yaratmak adına birçok 
etkinliğin yapıldığını vurguladı. Prof. 
Dr. Malkoç, üniversitelerin görevlerinin 

sadece eğitim vermek ve öğrenci 
yetiştirmek olmadığına değinerek aynı 
zamanda toplum sağlığına da katkı 
sağlamak olduğunu belirtti. Antik 
Mağusa Vakfı ile yapılan iş birliği 
sonucunda yapılan ortak seminerlerin 
verimli geçmesini temenni etti. 

Antik Mağusa Vakfı Başkanı Resmiye 
Canaltay, Antik Mağusa Vakfı olarak 
her yıl Ekim ayında, meme kanserine 
yönelik farkındalık etkinlikleri 
düzenlediklerini, toplumdaki tüm 
kadınların bu konu ile farkındalık sahibi 
olmalarını amaçladıklarını, bu konuda 
üniversitelerle iş birliğinin ve erken 
tanının son derece önemli olduğunu 
aktardı. 

DAÜ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 
ÖĞRENCİ KABUL EDECEK

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDEN 
“MEME KANSERİNİN FARKINDAYIM” SEMİNERİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (DAÜ ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Turgay Bülent Göktürk, “Global Conflict and World 
Wars: History and Modernity- International Scientific 
Symposium”da DAÜ’yü ve KKTC’yi başarıyla temsil 
etti. 21-22 Ekim tarihlerinde Moskova’da yüz yüze 
yapılması planlanan, ancak Rusya’daki ve bölgedeki 
son siyasi gelişmeler nedeniyle son anda çevrim içi 
yapılmasına karar verilen sempozyumun organizasyon 
komitesinde, History, Economics and Law Research 
Institute (Moskova, Rusya), European Center for Peace 
and Development (ECPD) of the University for Peace 
Established by the United Nations (Belgrad, Sırbistan), 
Hebei Normal University (Hebei Province, Çin) ve 
Trakya Üniversitesi (Edirne, Türkiye) ile birlikte DAÜ 
ATAUM (Gazimağusa/KKTC) da yer aldı. 

DAÜ ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Göktürk’ün de 
Bilim Kurulu’nda bulunduğu sempozyumda Türkiye, 
Rusya, Azerbaycan, Çin, Pakistan, Beyaz Rusya ve 
Sırbistan başta olmak üzere birçok ülkeden akademisyen 
konuyla ilgili bildiriler sundu. Sempozyumun açılış 
oturumunda Yrd. Doç. Dr. Göktürk, “The Caucasian Wall 
Policy Within the Framework of Geopolitical Elements 

and a View From the Present- Jeopolitik Unsurlar 
Çerçevesinde Kafkas Seddi Politikası ve Günümüzden 
Bir Bakış” başlıklı bildirisini İngilizce olarak takdim 
etti. Göktürk bildirisinde, Mackinder’in hâkim olunması 
gereken topraklar olarak nitelendirdiği bölgenin elde 
bulundurulması için günümüzün küresel aktörlerinin 
geçmişte olduğu gibi bugün de jeopolitiğin değişen 
unsurları olan sosyo-kültürel, ekonomik, politik ve 

askeri değerleri en etkin şekilde kullanmakta olduklarını 
belirterek, aslında I. Dünya Savaşı ve sonrasında 
uygulanan Kafkas Seddi Politikası ile günümüz 
politikaları arasında çok büyük bir fark olmadığını, 
sahnenin aynı, senaryonun tadil edilmiş şekliyle aynı 
olduğunu, hatta oyuncuların bile çoğunlukla aynı 
olduğunu, sadece oyunun adının değiştiğini vurguladı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nın 99’uncu yıl dönümü nedeniyle bir bildiri 
yayınladı. Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk 
bildirisinde şu ifadelere yer verdi:

“Var olduğu günden beri bağımsızlığına kasteden 
düşmanlarının karşısında tek yürek olmuş yüce 
ulusumuzun, Ebedi Başkomutan Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde giriştiği 
bağımsızlık mücadelesinden zaferle çıkmasının 
ardından kurulan Türkiye Cumhuriyeti’nin 99’uncu 
yıl dönümünü kutlamanın gururunu ve coşkusunu 
yaşıyoruz.

Atatürk, “Ya bağımsızlık ya ölüm…” parolası ile 
başladığı Ulusal Kurtuluş Mücadelesini ulusuyla beraber 
tüm zorluklara karşın başarıya ulaştırmış ve yurdu 
emperyalist işgal güçlerinden kurtarmayı müteakip, 

Türk Ulusu’nu çağdaş uygarlık düzeyine ulaştırma 
yönündeki devrimleri gerçekleştirmiş ve “En Büyük 
Eserim” şeklinde nitelendirdiği Türkiye Cumhuriyeti’ni 
kurmuştur. Ulu Önder, halk egemenliğine dayalı 
bir devlet şekli olan Cumhuriyetin, Türk Ulusu’nun 
karakterine en uygun yönetim şekli olduğuna inanmıştır. 
Bu inançla kurduğu Cumhuriyet, laik, demokratik, 
sosyal devlet ve hukuk devleti temelleri üzerinde 
bugünlere ulaşmıştır. Ulusu oluşturan tüm unsurları son 
derece çağdaş ve ileri bir çizgide birleştiren Atatürk, 
ulusal amaçların gerçekleştirilmesi yolunda gayretlerin 
en uyumlu ve en verimli şekilde bütünleştirilmesini 
sağlamıştır.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu süreci 
anlattığı büyük eseri Nutuk’un sonunda “Burada 
söylediklerimle, ulusal varlığı sona ermiş sayılan büyük 
bir ulusun bağımsızlığını nasıl kazandığını; bilim ve 
tekniğin en son ilkelerine dayalı ulusal ve çağdaş bir 
devleti nasıl kurduğunu anlatmaya çalıştım” ifadelerini 

kullanmış ve bugün ulaşılan sonucun, yüzyıllardan 
beri çekilen ulusal yıkımların yarattığı bilincin eseri 
ve bu aziz vatanın her köşesini sulayan kanların bedeli 
olduğunu vurgulamıştır. Bu sonucu da, bir başka ifadeyle 
Cumhuriyeti; “Ey Türk Gençliği! Birinci vazifen, Türk 
istiklâlini, Türk Cumhuriyeti’ni, ilelebet, muhafaza 
ve müdafaa etmektir...” direktifiyle Türk gençliğine 
emanet etmiş ve Türk gençliğinin de bu emaneti nasıl 
koruyacaklarını “Gençliğe Hitabesi” ile açıklamıştır.

Bu anlamlı günde, “Benim naçiz vücudum elbet bir gün 
toprak olacaktır. Fakat Türkiye Cumhuriyeti ebediyen 
yaşayacaktır” şeklindeki veciz sözüyle Cumhuriyete 
verdiği önemi vurgulayan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, silah arkadaşlarını, bu toprakları vatan 
yapmak uğruna toprağa düşmüş olan tüm şehitlerimizi 
rahmet, minnet ve şükran duygularımızla anıyor, 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramımızı kutluyoruz.”

DAÜ ATAUM BAŞKANI YRD. DOÇ. DR. GÖKTÜRK’TEN 
ULUSLARARASI TEMSİLİYET 

DAÜ-ATAUM’DAN 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI BİLDİRİSİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın,                                          
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 99’uncu 
Yıl Dönümü sebebiyle kutlama mesajı 
yayınladı. Prof. Dr. Hocanın, söz konusu 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Türk Halkı’nın 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nı en içten dileklerimle kutlarım. 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün, 

silah arkadaşları ve Türk halkıyla birlikte 
vermiş olduğu bağımsızlık mücadelesinin 
eseri olan Türkiye Cumhuriyeti, bir 
asırdır ayaktadır. Türk Halkı, Kıbrıs’ta 
da aynı bağımsızlık ruhuyla omuz 
omuza vermiş ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ni kurmuştur. Bu yüzden                                                                              
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, aynı Türkiye 
Cumhuriyeti’nde olduğu gibi, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde de her yıl büyük bir 

coşkuyla kutlanmaktadır. Başta Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları, 
Liderimiz Dr. Fazıl Küçük ve Kurucu 
Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş 
olmak üzere, Türkiye Cumhuriyeti ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni kurarak 
bugün bu topraklarda özgürce yaşamamızı 
sağlayan şehitlerimize Allah’tan rahmet 
diler, tüm gazilerimize ve mücahitlerimize 
minnetlerimizi sunarım.”

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’DAN 
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI MESAJI 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, meme kanseri 
farkındalık ayı kapsamında Gazimağusa’da 
yapılan meme kanseri çalışmasının sonuçlarını 
açıkladı.  Yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: 

“Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde de 
Ekim ayında pembe kurdele ile temsil 
edilen meme kanseri farkındalık etkinlikleri 
gerçekleştiriliyor. ‘Meme kanseri farkındalık 
ayı’ 1985 yılından beri meme kanseri erken 
teşhis ve bilinçlenme için Ekim ayında küresel 
sağlık kampanyası olarak hem devletler hem 
de sivil toplum örgütlerince yürütülmektedir. 
Dünya sağlık örgütünün verilerine göre 2020 
yılında 2.3 milyon kadın meme kanseri teşhisi 
almış ve 685.000 kişi bu nedenle hayatını 
kaybetmiştir. Farkındalığın yüksek olduğu, 
sağlık hizmetlerinin / tarama programlarının 
iyi çalıştığı gelişmiş ülkelerde 10 meme 
kanserli kadından 9’u yaşamına devam 
ederken bu oran Hindistan’da 6’ya, Afrika’da 
ise 4’e düşmektedir. Bu rakamlar farkındalık, 
erken teşhis ve tarama programlarının önemini 
göstermektedir. 

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyelerinden Dr. Özge Cumaoğulları Eker, 
Gazimağusa Devlet Hastanesi Genel 
Cerrahi Bölümü’nden Op. Dr. Tevfik Eker 
danışmanlığında Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
öğrencileri İnt. Dr. Salih Canlar, İnt. Dr. Rifat 

Ince, İnt. Dr. Kağan Ali Kolsarıcı, İnt. Dr. 
Dilara Polat, İnt. Dr. Ekin Yankı Saygılı, İnt. 
Dr. Emre Turgal’ın araştırmacı olduğu “Kuzey 
Kıbrıs, Gazimağusa’da Yaşayan Kadınların 
Meme kanseri Konusunda Bilgi, Davranış, 
Farkındalık Düzeyinin Belirlenmesi” isimli 
kesitsel çalışmanın ilgi çekici sonuçları 
açıklandı. Kıbrıs’ta ilk kez yapılan Marmara 
Üniversitesi öğrenci kongresinde ödül alan bu 
çalışmanın ileri analizleri 2022 Ulusal Meme 
sağlığı kongresinde de sözlü bildiri olarak 
bilim dünyası ile paylaşılmıştı.

Proje danışmanlarından Dr. Tevfik Eker 
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: 
“Çalışmamız KKTC Gazimağusa bölgesinde 
yaşayan kadınların meme kanseri ile ilgili 
bilgi, farkındalık ve davranışlarını ölçerek 
istatistiksel veri sağlayan KKTC’deki ilk 
çalışma olması açısından önemlidir. Bu 
çalışma, Gazimağusa bölgesindeki kadınların 
meme kanseri bilgi, farkındalık ve davranış 
düzeyleri hakkında sağlık otoritelerine ve 
ilgili derneklere objektif veriler sağlayacak bir 
kaynaktır. Kendi kendine muayene ve klinik 
muayenenin önemi gibi kadınların meme 
kanseri bilgisini ve farkındalığını artırmaya 
yönelik yapılacak çalışmalara rehberlik 
edebilecek analizleri içermektedir. 

Çalışmada Gazimağusa’da 18 yaş üzerindeki 
kadınlarda meme kanseri ve kendi kendine 
meme muayene hakkında bilgi, farkındalık 

ve davranış ile ilgili yüz yüze anket çalışması 
yapıldı. Gazimağusa’da kadınlar arasında az 
bilinen ve yaygın olarak bilinen meme kanseri 
risk / korunma faktörleri ortaya kondu. 
Ayrıca meme kanseri, kendi kendine meme 
muayenesi bilgi ve farkındalığı için en etkili 
iletişim yöntemlerinin sırasıyla televizyon, 
doktor, internet ve arkadaş / akraba olduğu 
belirlendi. Bu çalışmaya göre göz ve elle 
kendi kendine meme muayenesi yapmanın, 
meme kanseri konusunda doktordan bilgi 
almanın ve ailede meme kanseri geçmişi 
olmasının sağlık kontrollerine başvurma 
oranlarını artırmaktadır. 40 yaş üstü kadınların 
yarısından azının son 2 yılda meme kontrolü 
için sağlık merkezine başvurmuş, bunların 
neredeyse tümü mamografi çektirmiştir. Bu 
grup içinde 50-59 yaş grubunun %59.6’sının 
sağlık kuruluşuna başvurduğu belirlenmiştir. 
60 yaş ve üzeri grupta, yaş ilerledikçe 
bu oran %50’nin altına düşmüş ve sağlık 
kuruluşuna başvuru azaldığı gösterilmiştir. 
Ayrıca Gazimağusa’da meme kanseri tarama 
programı oluşturulması durumunda kadınların 
katılmaya gönüllü oldukları belirlenmiştir. 

Buna ek olarak bu çalışmanın sonucuna göre 
araştırmacılar tarama programlarının fayda-
zararı tartışılıyor olsa da mamografi tarama 
programları ile meme kanseri farkındalık 
programları birlikte yürütüldüğünde 
meme kanseri sebepli ölümlerin azaldığı 
bilinmektedir. Kendi kendine meme 
muayenesi konusunda yalancı güvende 
hissi yaratması nedeni ile bilim çevresinde 
tartışmalar bulunsa da çalışmamızda kendi 
kendine meme muayenesi yapan kadınların, 
merkezlere meme kontrolüne gitmede pozitif 
etkisi olduğu gösterilmiştir. Çalışmada 
farkındalık çalışmalarına yön verecek 
bilgi kaynakları ve az bilinen faktörler 
belirlenmiştir. Ayrıca tarama programlarına 
ulaşımın kolaylaştırılması vurgulanmıştır. 
Böylelikle uzun vadede kanserden korunma 
için yaşam tarzının değiştirilmesi ve 
sağlıklı bir çevre yaratılması ile hem meme 
hem de diğer kanser tiplerinin azaltılması 
sağlanabilecektir.” 

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ GAZİMAĞUSA’DA YAPILAN 
MEME KANSERİ ÇALIŞMASININ SONUÇLARINI AÇIKLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 
Müdürlüğü tarafından organize edilen DAÜ 
Cup Tenis Turnuvası 24 Ekim 2022 Pazartesi 
günü, saat 17:00’de DAÜ Tenis Kortları’nda 
başladı. Turnuvaya, +18 yaş kadınlar 
kategorisinde 29, erkekler kategorisinde 
38, +35 yaş kadınlar kategorisinde 19, 
erkekler kategorisinde 38 ile çift kadınlar 
kategorisinde 18, çift erkekler kategorisinde 
32 ve karışık çiftler kategorisinde 26 lisansız 
sporcu katıldı. Katılımın ücretsiz olduğu 
turnuva açılışında DAÜ Öğrenci İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Aktuğlu, İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy ile 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu da yer 
aldı. Turnuvanın ilk günü 7 ayrı kortta toplam 
28 maç gerçekleştirildi. Turnuva 9 Kasım 
2022 tarihine kadar DAÜ Tenis Kortları’nda 
devam edecek. 

DAÜ CUP TENİS TURNUVASI BAŞLADI
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